PUBLICADOS NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EM 20/11/2014

CESAMA – EXTRATO DE TERMO DE PARALIZAÇÃO DO CONTRATO N.º 68/13 –

Concorrência nº 04/2013 – CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e

Infracon Engenharia e Comércio Ltda  – OBJETO: suspensão do prazo contratual por paralisação

temporária, devido a necessidade de se efetuar testes para verificar o perfeito funcionamento do

sistema, e face estar em vigência a ordem de serviço com contagem regressiva do prazo contratual

para o seu término, por medida de justiça, efetua-se a interrupção desta contagem por tempo

indeterminado, contados da assinatura do termo (23/10/2014), até que os estudos sejam concluídos.